
 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-13-22296/2021-03
Datum zahteva:
01.12.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Dubrovnik(HR)

Oznaka [P 5387]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-93389/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
25.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

20:00 0 Beograd 05:40 08:10
22:30 150 Čačak 03:10 05:40
23:30 207 Užice 02:10 04:40
00:20 259 Kotroman SRB 01:20 03:50
00:50 259 Vardište BIH 00:50 03:20
05:00 504 Ivanica BIH 20:40 23:10
05:30 504 Brgat Gornji HR 20:10 22:40
05:40 514 Dubrovnik 20:00 22:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-68511/2014-03
Datum zahteva:
01.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Pula(HR)

Oznaka [P 4235]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-14104/2018-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
15.11.2016.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:00 0 Beograd 05:15
21:30 113 Batrovci SRB 03:45
22:00 113 Bajakovo HR 03:15
04:15 575 Rijeka 21:00
05:30 667 Rovinj 19:45
06:15 705 Pula 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BEKY TOURS DOO SVILAJNAC
Zavodni broj:
344-09-33821/2017-03
Datum zahteva:
07.12.2017.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Županja(HR)

Oznaka [P 5383]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-97227/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.11.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

08:00 11:00 0 Leskovac 17:00 22:00
09:00 12:00 43 Niš 16:00 21:00
09:30 12:30 80 Aleksinac 15:30 20:30
10:00 13:00 104 Ražanj 15:00 20:00
10:30 13:30 133 Paraćin 14:30 19:30
10:45 13:45 142 Ćuprija 14:15 19:15
11:00 14:00 154 Jagodina 14:00 19:00
11:30 14:30 183 Batočina 13:30 18:30
12:00 15:00 204 Svilajnac 13:00 18:00
13:00 16:00 270 Požarevac 12:00 17:00
15:00 18:00 350 Beograd 10:00 15:00
17:00 20:00 470 Batrovci SRB 08:00 13:00
17:00 20:00 470 Bajakovo HR 08:00 13:00
18:00 21:00 520 Županja 07:00 12:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora


